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        - ATTACHE  DE  L’EMPLOI  ET  DE  LA  FORMATION  PROFESSIONNELLE -
                            (Inspecteur de la formation professionnelle)
	Grades
	Échelon
	Indice

majoré
	Durée

moyenne
	Durée

minimum

	Attaché Principal
de 1ère Classe

             (Inspecteur Principal
              Formation professionnelle)
	3ème 
2ème 
        1er         

	782
745
705
	-

3 ans

3 ans
	-
2 ans 6 mois
2 ans 6 mois


	Grades
	Échelon
	Indice

majoré
	Durée

moyenne
	Durée

minimum

	Attaché Principal
         de 2ème Classe
(Inspecteur Principal

Formation professionnelle)


	           7ème 
         6ème 
5ème 
4ème 
3ème 
2ème 
         1er 
	672
625
584

550
516
482
433
	-
2 ans 6 mois
2 ans 6 mois
2 ans
2 ans
2 ans
2 ans
	-
2 ans 
2 ans 
1 an 6 mois
1 an 6 mois
1 an 6 mois
-
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     -ATTACHE  DE  L’EMPLOI  ET  DE  LA   FORMATION  PROFESSIONNELLE- 
           (Inspecteur de la formation professionnelle)
	    Grades

	Échelon

	Indice

majoré

	Durée

moyenne

	Durée

minimum


	Attaché
(Inspecteur de la

Formation professionnelle)


	         12ème 
        11ème 
 10ème 
 9ème 
 8ème 
7ème 
6ème 
5ème
4ème
3ème
2ème 
         1er 

	641

        625
583
544
523
495
460
430
407
388
375
348
	-

         4 ans

3 ans
3 ans
3 ans
3 ans
2 ans 6 mois
2 ans
2 ans

2 ans

       1 an

1 an
	-

3 ans 3 mois
2 ans 6 mois
2 ans 6 mois
2 ans 6 mois
2 ans 6 mois
2 ans 
1 an 6 mois
1 an 6 mois
1 an 6 mois
-

-


